V Per hæc verò ad alia multa reſponderi poteſt,
 quæ idem Marquez eodem loco ad proban-
 dam, B. Patricium ſuos Eremitas Auguſtinienſes

in Hyberniam inueſſiſſe, & propagariſſe, longo di-
 curſu inculcat, de duobus monachis ex Scotia
 tempore Caroli Magni in Gallias tranſmigran-
 tibus, & ab eodem receptis, & ad fundandas ſcho-
 las Pariſienſes, & Papienſes ab eodem Carolo de-
 ſtinatis: de inſtituto item SS. Columba: & Colu-
 bani; & Galli Columbani diſcipuli, in quibus
 multa à veritate aliena commiſcitur, vt quod
 Carolus Magnus ipſos Auguſtinienſes monachos
 maximo gaudio complecteretur, & pari beneuo-
 lentia proſequeretur. quæ ſi de Eremitis Augu-
 ſtinienſibus intelligi velit, commenta eſſe homi-
 nis, ſibi, ac ſuis blandientis, nullus non videt, qui
 in hiſtorijs Conciliorum Aquilgrani, & Mogū-
 tini, ac Turonenſis legerit, tempore Caroli Mag-
 ni. ac etiam longe poſt illum, nullos in Gallijs
 fuiſſe monachos ſub S. Auguſtini, ſed omnes ſub
 D. Benedicte regula inſtitutos. Quare abſolutè, &
 ſine hæſitatione dicendū eſt, vel illos monachos
 ex Hybernia in Gallias profectos, regulares ca-
 nonicos fuiſſe, aut certe monachos, non Eremitas
 Auguſtinianos, ſed per D. Patricium ſub re-
 gula ab ipſo eis tradita inſtitutos, quod etiam de
 ſanctis Columba, & Columbano, & alijs multis
 in Angliam, Gallias, Belgium, & Alemaniā pro-
 fectis valde probabiliter dici poteſt. Vel tandem
 dicendum Congelum, Columbam, & Columba-
 num, & alios ſanctos viros monachos proprii in-
 ſtituti per illos excogitati, & per Epicoſ, in
 quorum Diœceſibus debebant, probati, autores,
 & profefſores extiſſe, neque enim in ea ſumus
 opinione, verius autem errore illorum, qui pu-
 tant, nullos alios fuiſſe in Occidente monachos,
 præter Benedicinos, quid enim prohibebat? eo
 præfertim tempore, quatum in Italia, tum etiam
 in Gallijs, Hiſpanijs, & Hybernia monachi fuiſſe
 memorantur, antequam D. Benedictus naſce-
 retur.

V Nus ſuper eſt Malachias Hyberniæ Archie-
 piſcopus, quem non ſolum Regulæ D. Au-
 guſtini profefſorem, verum etiam eremitici inſti-
 tuti alumnum idem Marquez obtrudere conat-
 ur, quod in eius Vita dicat Bernardus, illum ſub
 Imario in quadam cella vitam eremiticam diu-
 tius egiſſe: ſed in hoc quoque à ſcopo veritatis il-
 lum aberrare plurimum intelligent, qui eiuſdem
 S. Malachias vitam legerint ab eodem D. Bernar-
 do ſcriptam, & à S. Antonino tit. 17. cap. 2. abbre-
 uiatam, ibi namque quis & qualis Imarius ille
 fuerit declaras, ſub cuius diſciplina B. Malachias
 vitam ſolitariam ducbat, ita ſcribit: *Erat autem
 in Ciuitate Ardamacha, in qua nutritus eſt Malachias,
 vir ſanctus, & auſtera admodum vita, qui cellam habes
 intra Eccleſiam, Deo ſeruebat, ieiunijs, & obſecratio-
 nibus vacans die, ac nocte. ad hunc ſe contulit Mala-
 chias, ab eo formam vita accepturus: ſed que ipſe ſoli-
 tarius, ſed in ſtra paucos dies habuit imitatores non pau-
 cos exemplo ſui prouocatos, tandem ordinatus eſt ſacer-
 dos anno ætatis ſue 25. Ecce quis, & qualis ſanctus*